28/12/23, 09:20

1/1

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PARA CORREÇÃO

DO EDITAL

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PARA
CORREÇÃO DO EDITAL

PROCESSO N° 004/2023 - TOMADA DE PREÇOS
N°001/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Capanema torna público o CANCELAMENTO da licitação
referente ao Processo n° 004/2023, Tomada de Preços
n°001/2023, para contratação de empresa de engenharia
especializada em Reforma e Manutenção Predial.

O cancelamento se deve à necessidade de correção de
informações contidas no Edital disponibilizado no endereço
eletrônico: https://camaracapanema.pa.gov.br/portalcompras.

Oportunamente, será realizada a correção do Edital, visando à
transparência e à regularidade do processo licitatório.

Fica estabelecido o novo prazo e data para entrega e abertura
dos envelopes, a serem oportunamente comunicados.

Capanema, 28 de dezembro de 2023.

Publicado por:
Kawã da Silva Oliveira

Código Identificador:DF3B39D5